die Domini Julii die vero nona Julii, ego Sebastianus de
messino, sacerdos, civis de Sicilia, baptizavit infante ortus
ex Carlo Piccirilli et Maria, coniugibus, cui nomen imposi-
tum fuit Joannes Batta. Mater fuit salutis
Batta Thomasio de Civitate messina fuit salutis
Cepolla.

die Domini Julii die vero decima mensis Julii, ego Antonius de Luca Canonius, prior, Baptista iniquus mater
Baptizavit infante ortus ex Maria, et Giovanni, coniugibus, cui nomen imposi-
tum fuit Maria Antonia, mater fuit salutis de verso omnes de Sol qui
Cepolla, mater fuit salutis de verso omnes de Sol qui

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo septimo die vero decima octava
 mensis Januarij Ego Hieronymus Melchiorius Ca-
 maronensis huiusmodi infantis natum ex Hieronimo Carlo Capara
 et Maria Victoria coniugibus cui in partu est nomen Salvatoris
Filippus huiusmodi natum vero hodie N.º Julia Civitatis
 Civitatis Salernitanæ et Provincia Campana Civitatis
 Civitatis obtulit vero hodie salutem de hinc presentem

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo septimo die vero decima octava
 mensis Januarij Ego Hieronymus Melchiorius huiusmodi Civitatis Marone huiusmodi
 in factu ortu ex Lucretia filia Domini Drusaco et incerto patre cui in partu est
 nomen Præstigi Matris huiusmodi Salvia de Neco huiusmodi Civitatis obtulit salutem

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo die vero prima
 mensis Februarij Ego Hieronymus Melchiorius huiusmodi Civitatis Marone huiusmodi
 in factu ortu ex Lucretia filia Domini Drusaco et incerto patre cui in partu est
 nomen Præstigi Matris huiusmodi Salvia de Neco huiusmodi Civitatis obtulit salutem

Anno dñi Millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo
 die sexta Januarij Ego Joannes Antonius Melchiorius Ca-
 maronensis huiusmodi infantem natum huiusmodi ortum ex
 Francisco filio qd. Laurentij Passaro et Gratia filia Jo-
 Marini Cervasari coniugibus huiusmodi Civitatis Pipernas
 in partu est nomen Ascensioe. Matris huiusmodi
 Salvia de Neco obtulit salutem d. Civitatis

Die octava mensis Januarij. Ego Storoy Melchior Can. Marson
 baptizavi in sancto nato et Francisca Syrio, et Cacarina Coniaro
 cui nomen in pueris est Joannes ANTONIUS pueri
 Matris de Jenni habet pater D. P. P. P. P. P.

Die decima mensis Januarij. Ego Storoy Melchior
 Can. Marson baptizavi in sancto nato et Pietro Antonia
 Con. et Francisca Coniaro, cui in pueris fuit nomen
DIKRA quod de sauro pater suscepit Dominus
Can. Marson Matris Jenni de P. P. P. P. P.

Die nona mensis Januarij. Ego Storoy Melchior Can. Marson
 baptizavi in sancto nato et Francisca Coniaro, cui in pueris fuit nomen
DIKRA quod de sauro pater suscepit Dominus
Can. Marson Matris Jenni de P. P. P. P. P.

Die octava mensis Januarij. Ego Storoy Melchior Can. Marson
 baptizavi in sancto nato et Francisca Coniaro, cui in pueris fuit nomen
DIKRA quod de sauro pater suscepit Dominus
Can. Marson Matris Jenni de P. P. P. P. P.

7

Die vigesima sexta mensis Februarij 1688

Natus est Franciscus Antonius filius Caroli Curata et Marie Con-
stantia Mater quae obtinens mortis periculum Domini rite ut mihi
 sit baptizatus salutis de rebus obsequia probata et eadem die proba
 baptismi factus portatus fuit ad Eccliam Cardinalis Culebris Ego
 Sacerdos Melchior Canonicus et Curatus praedictae Cardinalis factus Can
 nicus et pater ad illius et in fide paterina fuit Lucia Mater
 Patrii alius Thomas

Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo octo
 die quinta mensis Martij Ego Joannes Pa
 lomus Melchioris Canonici Martij Baptizavi puellam
 die praecedenti ortam ex Reina Antonia sive
 ex Jo. Antonia conjugibus huius diebus Prae
 cis cui impostum est nomen Briotta
 Matrem sui Eulucia de Reus & Theris

probaen Joanna Constantia

Eadem die et hora Ego Carolus Melchioris Canonici et Curatus Eius
 Cardinalis Culebris Matrem Sabundina Hospitalis infante or
 die praecedenti ortam ex Claveria sive Matia conjugibus
 huius diebus intra Sancti Theris et quia ut mihi rebus obsequia
 huius diebus intra Sancti Theris et quia ut mihi rebus obsequia
 cui impostum est nomen Caroli Antonius filius fuit Angelus
 huius diebus intra Sancti Theris et in fide paterina

Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo die vigesima sexta mensis Martij Ego Joannes Anonius Melioris Cant^{us} huius Cathedralis parson, baptisavi infantem die precedenti ornam ex Joanne Antonio Felicio, et Joana Baptista coniugibus duobus Civitatis, cui imposuimus nomen Francisci Nuncij Antonij Materna fuit (la) denica uxor Hierarchi Civitatis dⁿⁱ Civitatis

Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo die nona Aprilis Ego Hieronymus Melchioris Cant^{us} Majoris baptisavi infantem natus ex Corob. Gughelmo Civitatis Vicini et Margareta coniugibus Cui imposuimus nomen FRANCISCUS ANTONIUS Materna fuit Galva Cajiola obsecit

Ego Paulus Cant^{us} Thomassus Cant^{us} anno dⁿⁱ millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo die nona Aprilis mensis Martij baptisavi infantem natus ex Joanne Felicio et Gratia coniugibus die precedenti cui imposuimus nomen Antonia Materna fuit Galva de vado obsecit Civitatis Vicini

Anno dⁿⁱ millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo die decima quinta mensis Februarij Ego Paulus Anonius Melioris Cant^{us} huius Cathedralis parson J. Matris gratiam Civitatis Vicini baptisavi infantem die precedenti ornam ex Ferrante Baptista coniugibus Civitatis per cui imposuimus nomen Petrus Antonius Materna fuit Petula de Peris obsecit Civitatis Vicini

Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo
 octavo die Decima sexta mensis Maij Exi Horatio
 Melchiorius Ca. us Maroni baptizati in fontē nata
 in Bernardino de Reno et Jm. Coniugibus cui
 est nomen CARDONIA quae de sacro fontē
 suscepit Coniuga Matris suae Salvia de Reno. etc.

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo die nona
 vigesima prima mensis Maij nata esse filia ex francisco gratia
 et catherina dingily qui inueniunt nomen periculo in domo
 fratre Hospitalis Salvia fratre oblectoria pbata die eisdem man
 in subleia parvata ut infans ipis ex Paulus Anst. Duce
 Innoce Coniugibus nati in fontē baptizati est. etc.
 Nomen gratia Coniugibus Matris suae Salvia de Reno.
Maria

Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo
 octavo die octavo mensis Junij Exi Horatio
 Ca. us Maroni baptizati in fontē nata et de
 Bernardino de Bernardino Coniugibus cui in fontē est
 nomen PAVLVS ANTONIUS quae de sacro fontē
 suscepit Coniuga Matris suae Salvia de Reno.

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo mensis Junij
 nata esse filia ex Antonio de Reno et Coniugibus nati in fontē baptizati est. etc.
 Nomen Antonio de Reno et Coniugibus Matris suae Salvia de Reno.
Joseph Antonius

157

Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo
 Die vigesima prima mensis Augusti Ego Hieronimus Melchiorius
 Canon. Massoni Baptizari in facie patris ex Nicolao
 Comaribus et Jania Comaribus cui in facie est nomen
SOVANA quod de sacro fonte suscepit D. Margarita
 Hispana. Materna fuit Sabina de Reno.

Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo
 Die vigesima quinta mensis Augusti Ego Hieronimus Melchiorius
 Canon. Massoni Baptizari in facie patris ex Joanne
 Comaribus et Maria Comaribus cui in facie est
 nomen BERARDUS Antonius quod de sacro fonte
 suscepit Maria Alia Calabro.

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo Die vinti
 una mensis Augusti Ego Antonius Traversari Caputani Curatoris Pagine Baptizari
 in facie patris ex Joanne Ottavij et Maria Comaribus cui in facie est
 nomen ANDREA quod de sacro fonte suscepit D. Diamante Ambrosiana
 matris fuit Maria Torre Reno.

Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo
 Die octava Augusti Ego Hieronimus Melchiorius Canon. Massoni
 Baptizari in facie patris ex Dominico Ceresari et Jania
 Antonia Comaribus cui in facie est nomen GASTALDES
 Antonius quod de sacro fonte suscepit Sabina de Reno.

1556.

Anno Dni Millesimo sexagesimo quingentesimo octavo die vero decima
 quarta Augusti ego Paulus Antonius Chomatius Canonius
 Matorum Baptizanti Puella orati ex Michae Gatto cum
 Petrus ~~orati~~ ~~die~~ ~~in~~ ~~causa~~ et Ciria Scingh orati in
 13 eiusde mensis ~~die~~ ~~impairi~~ ~~et~~ ~~non~~ ~~Bordoman~~
 Barbara fuit saluta de heredi observat appretio

Anno Dni Millesimo sexagesimo quingentesimo octavo die vero
 octava mensis Augusti Ego Paulus Melchiorius Canonius et
 huius Celsus Matorum Baptizanti infante orati ex Laura
 et Lucretia Coniugibus cui impedit et non Colombus
 case Pipere Matrino fuit Philippa pater et Casis heri
 et in fide

Anno Dni Millesimo sexagesimo quingentesimo octavo
 mensis quingentesimo septimo Ego Horace Melchiorius
 Matorum Baptizanti infante orati ex Giovanni Baptista
 et Barbara Coniugibus cui impedit et non CESTO
ANTONIO quod de loro fons superit Pro Thoma
Chomatius Matrino fuit soluta de heredi

Anno Dni Millesimo sexagesimo quingentesimo octavo die vero
 septima mensis Augusti Ego Paulus Melchiorius Canonius et
 huius Paulus Matorum Baptizanti infante orati ex Philippa
 fuit fons et Ciria Coniugibus cui impedit et non Colombus
 fuit Matrino Coniugibus fuit fons de heredi

1658

Anno dñi millesimo sexagesimo quinquagesimo octavo die quinquagesimo quinto
 mensis Iulij Ego Paulus Ant. Thomassius canonicus mag. civitatis
 Pisis baptizavi infantem die decima quarta h. mensis natum
 ex uxoris sue Petro Melianello terre Turburi, et Maria deingit
 cui imposita e nome Michele Arcangelo Patronus fuit Ant. Peticus
Peticus de ^{chione} Corchese proletari, et in fides

Anno dñi millesimo sexagesimo quinquagesimo octavo
 die vigesima quinta mensis Iulij Ego Martinus Melchior
 Can. Martini civitatis Pisis baptizavi infantem natum
 ex uxoris sue in pace Beata Anna ~~proletari~~
 del Colli in habitum et nomen IOSEF Maria
 fuit Galua Capra &

Anno dñi millesimo sexagesimo quinquagesimo octavo die vigesima nona mensis
 Iulij Ego Paulus Ant. Thomassius can. mag. Civitatis Pisis baptizavi
 infantem natum hunc nocte quiescente ex hie hie villanencia, et Angela deingit
 ibi abipitibus pater eius imponit eum Ascelta patrona vero fuit Santa
Maria Antonij proletari et in fides

Anno dñi millesimo sexagesimo quinquagesimo octavo die vigesima quinta mensis
 Iulij Ego Paulus Melchior Canonicus et Carolus ~~proletari~~
 Civitatis Pisis baptizavi puellam natam ex uxoris sue et Beata Conceptione
 Civitatis Pisis cui imposita est nome panacea patrona fuit Salvia de
proletari proletari et in fides

Anno dñi nullissimo sexcentesimo quinquagesimo octavo die
 decimo mensis octobris natus est Ioannes filius Joannis
 Sembricati, et Gracilae coniugum Aemulorum quibus
 et matris magis periculum domi nec baptizavit Sa-
 lucem de Rebo oblectam probata d. vicarius parochialis re-
 lit. Beatae virgini Mariæ ad Co. sine lachrymatione
 coronatus et infans puer, cuius Ego Franciscus Aemulorum
 Vicarius emulorum Ca. Carolus deus conuincit, et pueri ad-
 huc et Ioannis nomen imponi, quod d. Saluati
 uenit.

Anno dñi nullissimo sexcentesimo quinquagesimo octavo die decimo
 octavo mensis octobris. Ego Martinus de Luis Carolus magis
 baptizavit infancem natus ex Joanne A. de Luis vicario, et Maria
 coniugibus cui imponitur et nomen Verbanus Antonius patris uenit
 Joannes Verbanus oritur, et natus oritur et infans
 Anno domini nullissimo sexcentesimo ^{quingentesimo} octavo die decimo octavo
 octobris Ego Carolus de Cornet Carolus magis baptizavit
 natam ex domino Simon Jacobus V. S. D. Terra Tocij et
 domina Maralena Perone coniugibus Civitate, Puerum
 prostrum et nomen Teresia Annis Materna fuit
 de Rebo oblectam probatur.

Anno dñi nullissimo sexcentesimo quinquagesimo octavo
 die secundo mensis octobris Ego Florantius Melchiorius
 Carolus magis baptizavit infancem natus ex Joanne
 et Maria coniugibus cui imponitur et nomen Thomas
 de Rebo probatur.

159

Anno Dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo
 die quarta mensis gbris Ego Horatius Melchiorus Can^{us}
 Montoni baptizati puella natus ex Tullio Loran, et
 Catarina coniugibus cui in partu est nomen ~~Prudentia~~
~~de sacra fonte suscepit~~ ~~Horatio~~ ~~Auricio~~ ~~de sacra~~ §
BERARDA Antonia matrina fuit Sabina de Rendi

Anno Dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo
 die quarta mensis gbris Ego Horatius Melchiorus Can^{us}
 Montoni baptizati puella natus ex Tullio Loran et
 Felicitate coniugibus cui in partu est nomen PRUDENTIA
NTIA de sacra fonte suscepit Horatio Auricio de sacra

Anno Dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo die vena mensis
 gbris Ego Horatius Melchiorus Can^{us} Montoni baptizati
 puella natus ex Tullio Loran et Catarina coniugibus
 cui in partu est nomen Prudentia de sacra fonte suscepit
 Horatio Auricio de sacra

Anno Dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo die vena mensis
 gbris Ego Carthus Melliorus Can^{us} et Caratus Eius natus
 Sabini Eiusque Martoni baptizati puella natus ex Gerardo Chembe
 no et Peronica coniugibus ante certam partem esse impati
 fuit Caterina matrina fuit Sabina de Rendi obsecra probata ex
 in fili §

Anno Dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo die vigesima septima
 mensis gbris Ego Horatius Melchiorus Can^{us} Montoni baptizati
 natus ex sacra Antonia et Maria coniugibus cui nomen in partu
 fuit Jouane ANTONIUS matrina fuit Gabria Epistola

1656

Die xxviii mensis Martii 1656. Ego Ludovicus Michielitus
Canonicus Curie. Gaspari Mari infantum natum
ex Maria Titulata, et Maria Conyngty. un-
pocina. cui nomen Franciscus Antonia
de Salu fonte susceptus fuit, a Zamelo de
Ilis et Franciscus Pece.

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo de
tertia xlviii. Ego Hieronymus Meldorff Comes Marcom Burgum
impense dandi in Colonia del Galla, et pater in dno
nomen imponit Dominicus Antonius Spicerino pater
de hunc et infans
die trigesima prima mensis Martii millesimo sexcentesimo quinquagesimo
octavo Ego Marcus Petrus de dñis Carolus Caputani pater
natus ex fratre Philippus Petri forti cui nomen imponit
fuit Angela matris quae Galitius episcopus

Die decima mensis Januarii 1657. Ego Sebastianus Prosser
Secundus cathedralis Maris Bascerram infans natus
Matris Sebastiano pater erosalde Morini Sebastiano Morini
nomen imponit fuit Jos. Prosser Matris fuit Sebastiano
de de natus

Die vigesima sexta mensis Januarii 1657. Ego Sebastiano
Secundus cathedralis Maris Bascerram infans natus ex
Matris Jos. et Maria Discipoli Morini cui nomen imponit fuit
Antonius et susceptus fuit a Galina Legola in nomine

1036

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono
 die decima secunda mensis februarii Ego Hieronymus Melchior
 Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis Calcedoniae
 Catholice Civitatis Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis
 Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis Curialis et Curator
 Civitatis Calcedonensis Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis
 Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis Curialis et Curator
 Civitatis Calcedonensis Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono
 die decima secunda mensis februarii Ego Hieronymus Melchior
 Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis Calcedoniae
 Catholice Civitatis Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis
 Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis Curialis et Curator
 Civitatis Calcedonensis Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis
 Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis Curialis et Curator
 Civitatis Calcedonensis Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono
 die decima secunda mensis februarii Ego Hieronymus Melchior
 Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis Calcedoniae
 Catholice Civitatis Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis
 Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis Curialis et Curator
 Civitatis Calcedonensis Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis
 Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis Curialis et Curator
 Civitatis Calcedonensis Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis

Anno dñi millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono
 die decima secunda mensis februarii Ego Hieronymus Melchior
 Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis Calcedoniae
 Catholice Civitatis Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis
 Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis Curialis et Curator
 Civitatis Calcedonensis Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis
 Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis Curialis et Curator
 Civitatis Calcedonensis Curialis et Curator Civitatis Calcedonensis

Anno Domini sexcentesimo quinquagesimo nono
 nona mensis Februarii Ego Jo: Antonius
 Major, Capitanus puellarum uice prece-
 sarum cum in Brachibones Kimbly, et Angella
 coniugibus cui impo^{si} est nomen. Isidorence
 puella sua Salua de Rebus obsterit pro
 huius puella Cisara

Die Vigesima sexta Martij. ^{ans} ^{ans} ^{ans}
 Ego et Maria Sam. hys. Isidorence Cisara in fanceu nati
 ex Sejir Maunim Granisti Salua et Lucretia. Cisara
 cui impo^{si} est nomen Isidorence Cisara quoniam de seu gona
supra Salua obsterit. in quib^{us}

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono Die vero nona
 mensis Martij Ego Carolus Mellorius Canonius et
Cardinalis Culicis Martoris Capitani infante ortu ex
Clia milie Coffe et incentis pate cui impo^{si} est nomen Isidorence
Isidorence puella fuit Salua de rebus obsterit pro

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono Die vero
 mensis Aprilis Ego Carolus Mellorius Canonius et
Cardinalis Culicis Martoris Capitani infante ortu ex
Clia milie Coffe et incentis pate cui impo^{si} est nomen Isidorence
Isidorence puella fuit Salua de rebus obsterit pro

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono Die vero
 mensis Aprilis Ego Carolus Mellorius Canonius et
Cardinalis Culicis Martoris Capitani infante ortu ex
Clia milie Coffe et incentis pate cui impo^{si} est nomen Isidorence
Isidorence puella fuit Salua de rebus obsterit pro

Die Millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono die vero quinta mensis
 Ianuarii in Urbis Mellitanae Curia et Curatores eius Culeti Cardinalis natus
 etiam infantis nate pueri ortu ex Cecilio Blatinario Curato
 et sortia filia Leonardi Bonifacio terra exite iuxta Pellicia coniugibus
 et natus est nomen Cecilius Antonius matris fuit Salvia de regis oblat
 et in fide

Die ibidem die vero nona mensis Iunii Ego Sebastianus Tomas
 sacerdos Civitatis Pice Baptriani infans natus die procedenti
 Tomaso Carapelli et Lauretia Caralli de Pice conjugibus et
 ingenuus est natus Allegia Marina fuit Salvia de Rocco et
 natus fuit Bernardina Villanuccia eius fide

Die Millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono die vero quinta
 mensis Iunii Ego Paulus Mellitanae Curia et Curatores eius
 Culeti Cardinalis Mariani Baptista pueri ortu ex Franca
 et huius municipali incedit pater cui inpositus est nomen Mandata
 motina fuit Salvia de regis oblat et in fide

Die huius Millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono die vero
 mensis Iunii Ego Hieronymus Melchioris Curia et Curatores
 Baptriani infans natus ex Hieronymo Anselmi et Cassia
 Coniugibus Cui inpositus est JOSEPH ANTONI
 de sacro fonte suscepit Antonius Tallius de terra oblat
 motina fuit Salvia de Rocco oblat

Die huius Millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono die vero
 mensis Iunii natus est Antonia filia Hieronymi Mellita natus et Jacobi conjugibus
 Cuius qui ob imminens moris periculum in Campana nomine Capitania
 de Senensis inchoa huius pro cu mibi multo et huius ad hanc etiam
 carnis castra juu quam sub eundem baptisani Ego fuit Paulus Melchioris
 et Archidiaconi Curia et natus Antonius inpositus cui nomen
 et natus Salvia Marina fuit pater Maria

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono die
 mensis Augusti Ego Petrus de ...
 ... et Antonius ...
 ... Bernardus Antonius patris ...
 ...

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono die
 Vigesima mensis Augusti Ego Petrus Antonius Melioria
 Canonici huius Cathedralis ...
 ... ex Bernardo ...
 ...
 ... Bernardus ...

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono
 die Vigesima quinta mensis Augusti Ego Petrus
 ...
 ...
 ... BEATRIX ...
 ...

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono die
 ...
 ...
 ...
 ... Bernardus Antonius ...
 ...

1659.

162 10

Milano sexcent. ^{mo} quinquag. ^{mo} nonis die uero uig. ^{ma} quinta mensis
 Ego Joannes Baptista Marchionis sacerdos sup. licentia Doctoris
 Mattheo ex Felice Trabaho et Bernardina Coniugibus Civitatis
 impositum fuit nomen Maria Antonia Matrina fuit Thamora
 eiusdem Civitatis et in p^{re}sentem

1659. Ego Joannes Andreas de Officio de Civitate
 Philippo Neri in Civitate Spole, Civitatis prefatum nomen in
 Thoma prope Mattium h^{ic} Joani in Civitate Picing et ca p^{re}sentem
 Civitate Picing eiusdem in impositum est nomen
Maria. Sabina de Beato Thoma.

Ego Joannes Andreas de Officio de Civitate
 die Secunda mensis Martii 1659.

licentia et nomen nara in Civitate Thoma prope Mattium
 licentia et familia de Thoma sicut dicitur fuit baptizata in
 a. d. n. de Beato Thoma et nomen p^{re}sentem in Civitate
 Thoma in Civitate in hoc Civitate; Ego autem in Civitate
 Thoma in Civitate Thoma prope Mattium; Thoma prope Mattium
 Thoma prope Mattium de Civitate de Civitate in Civitate

Ego, Alexander Ambrosius Civitatis
 die Secunda mensis Martii 1659
 Civitate de Civitate ex lauro Civitate et Agneta coniugibus
 Civitate de Civitate Thoma prope Mattium nomen nara et nomen
 Civitate Thoma de Civitate Thoma prope Mattium et Civitate Thoma
 Civitate Thoma prope Mattium fuit in lauro Civitate Civitate Ego Thoma
 Civitate Thoma in Civitate Thoma prope Mattium Thoma prope Mattium
 Civitate Thoma in Civitate Thoma prope Mattium fuit Maria Antonia et dicitur Thoma
 Civitate Thoma prope Mattium Thoma prope Mattium et in Civitate

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo die vero
 prima mensis Junij Ego Jacobus Melchior Curator Curie
 Calicie Maritus Baptizavi infantem ortum ex Mariola
 et patre incerto cui impositum est nomen Nicolas patris sui
 filius Petri Nicolas et in fide I

Hic decimo quarto mensis Octobris 1651.
 Nomen Antoni datus Francisco de la Torre et Maria de Lemaris
 de la Torre eius uxori baptizavi hunc a me adhibente ambrosio Canonicum
 Curie Calicie quem de la Torre dicitur baptizavisse, suscepit Salvator de la
 Torre probata in quibus I

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo die
 prima mensis Junij Ego Jacobus Melchior Curator Curie
 Calicie Maritus Baptizavi infantem ortum ex Mariola
 et patre incerto ex Curia de la Torre et patre
 cui impositum est nomen Nicolas patris sui
 de rebus obliuiscit probata et in fide I

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo die
 decima mensis Junij Ego Jacobus Melchior Curator Curie
 Calicie Maritus Baptizavi infantem ortum ex Mariola
 et patre incerto ex Curia de la Torre et patre
 cui impositum est nomen Nicolas patris sui
 de rebus obliuiscit probata et in fide I

Anno millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono, die vero decima
 octava mensis Martii. Nata est Maria filia Beate de Coco Civitatis
 Pisane, et ignoto Patre. Que obviens morti periculosa Dominice
 misericordie Baptizavit Salutia de Reno obstetricata
 Civitatis Pisane die decima septima mensis ad hanc Cathedralis
 Ecclesie ^{propterea est puella predicta} Ego Laureus Bat. Marini Archipresbitero Senensi
 Ecclesia sacras ceremonias et preces adhibui et in die
 millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono die vero vigesima
 Ego Laureus Milhorius Canonius et Curatus Sanc. Calicis Sancti
Martini baptizavi puellam die precedenti ortam ex Matheo de
Castro Conjugibus Civitate Pisane cui inscriptum est Thomas Volante
 mater fuit Salutia de Reno obstetricata et in hunc
 Anno millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono die vero vigesima
 mensis Martii Ego Laureus Milhorius Canonius et Curatus Civitatis
Calicis Martini baptizavi infantem die vigesima prima
 mensis ex Berardo Matheo et Maria Conjugibus Civitate Pisane cui inscrip-
 tum est Thomas Volante mater fuit Remona Terra Castri et
 die nona Vigesima mensis Marci Sancti Andree
 sunt due filie gemelle ex Severino Cardisio et Amora
 quibus ante Cristianus Pisane quos obviens morti periculosa
 misericordie ut miris talis baptizavit Salutia de Reno obstetricata
 et eodem die predictas due gemellas portare fecerunt ad
Sancti Calicis Ego Laureus Milhorius Canonius et Curatus
 sacras ceremonias et preces adhibui et in una inscriptum est
Maria de altera Clara mater fuit Salutia de Reno
 in Castro

Anna Maria filia Pompei Zabbari
 et Sabina Melchior de Dissina
 conjugibus baptizata fuit à me
 Mattio Michelico Can. Mun.
 sub die 28. mensis Octobris
 1654 Patrinus fuit Dominicus Gra

Anno Dni millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono die vero
 mensis Octobris Ego Jacobus Mellorini Canonius et Curatus sui
 Cathedralis Massonae baptizavi puellam unam ex Clavertis
 et Maria conjugibus Civitatis Trepice in villa parochia Beatorum
 Ignatii et Petri de Monte Labria natam fuit Berarda
 de terra ueneris et in fide

Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono die
 vero decimo mensis Novembris Ego Joannes Antonius Melio-
 rini Canonius beatus Paulus huius Cathedralis Massonae et Maria
 Erastianum Civitatis Trepice baptizavi infantem die sabbati octavo
 diei mensis circa meridiem horam nonam natum ex Partho et
 Benedicto Meliori d. Joannis Petri et Beate Bond. de Laura
 tamurata Viri conjugibus, cui imponitur est nomen Carolus
Severus Berardus Romponijus Patrinus fuit Partho
 Ad. d. d. b. Joannes Baptista Thoma d. d. d. Joannis

Anno Dni millesimo sexcentesimo quinquagesimo

nono die mensis Augusti secunda mensis Novembris Ego
Storatus Melchiorius Cas. baptizavi infantem natum ex
matre de Thero et Julia coniugibus cui in partu esse
videtur CECILIA de loco fonte suscepit D. Morgonia
Thomasset et in p. d. f.

Anno Dni millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono die mensis
de huiusmodi baptizavi infantem natum ex Maria Villanensis et
Rita coniugibus cui in partu esse videtur CECILIA de loco fonte
Suscepit Maria van. Huiusmodi et in p. d. f.

Anno Dni millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono Ego
Storatus Melchiorius Cas. parsonis baptizavi infantem
natum ex Lena Sacore et Francisca coniugibus cui in
partu esse videtur JOSPEH ANIONIS de loco fonte
suscepit Maria de loco Obvina et in p. d. f.

Anno Dni millesimo sexcentesimo quinquagesimo nono die mensis
nono die mensis Augusti Storatus Melchiorius Cas. baptizavi infantem
natum ex Maria Villanensis et Rita coniugibus cui in partu esse
videtur CECILIA de loco fonte suscepit Maria van. Huiusmodi et in p. d. f.

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo, die vero prima mensis
 Aprilis Ego Carolus Mellorius Canonicus et Curatus Vicarius Curie
 Mercuri Caputani infans natus ex Agustino Regule et
 uxore Antonii Pipone inusta partu Bonidii. Cuius pater est
 et Materna fuit Beranda obstatore terre verens et in. Ad. S.

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo, die vero prima mensis
 Aprilis Ego Martinus Antonius de Lucis Caputani inusta partu
 natus ex Agustino Regule et uxore Antonii Pipone inusta
 partu Bonidii. Cuius pater est et Materna fuit Anna Maria
 cui nomen pateris fuit Gregorius et materis Anna

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo, die vero prima mensis
 Aprilis Ego Martinus Antonius de Lucis Caputani inusta partu
 natus ex Agustino Regule et uxore Antonii Pipone inusta
 partu Bonidii. Cuius pater est et Materna fuit Anna Maria
 cui nomen pateris fuit Gregorius et materis Anna

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo, die vero prima mensis
 Aprilis Ego Martinus Antonius de Lucis Caputani inusta partu
 natus ex Agustino Regule et uxore Antonii Pipone inusta
 partu Bonidii. Cuius pater est et Materna fuit Anna Maria
 cui nomen pateris fuit Gregorius et materis Anna

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo, die vero prima mensis
 Aprilis Ego Martinus Antonius de Lucis Caputani inusta partu
 natus ex Agustino Regule et uxore Antonii Pipone inusta
 partu Bonidii. Cuius pater est et Materna fuit Anna Maria
 cui nomen pateris fuit Gregorius et materis Anna

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo die
 secunda mensis Februarij Ego Franciscus Melchior
 Maronius baptizavi puellam natam ex Josepho
 et Francisca Coniungibus cui inpositus est nomen St.
 de sacro fonte suscepit sancta Gorbini obnoxia
 die .22. mensis Februarij. 1660.

Dominicus Antonius filius Jo. Bapt. Antonuccio et Maria filia Salv.
Secunda de Piscina coniugij baptizata fuit à me S. Alexandro
episcopo (ant. Ant.) cathedrali, quod de sacro fonte suscepit S.
de Corp. obnoxia.

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo die
 vigesima secunda mensis Februarij Ego Franciscus Melchior
 Maronius baptizavi puellam natam ex Andrea Cord.
 et Siona Coniungibus cui inpositus est nomen TERESA
 de sacro fonte suscepit D. Mortia Thomassini Maria
 et in de.

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo die. vero
 mensis Martij. Ego Joseph B. Bapt. sacerdos
 cathedralis Andree Maria Craxiano Baptizati
 scata ca. Saverio del Cizzo et Catarina Coniung.
 cui nomen inpositus est D. Dominica Berarda
 et de sacro fonte suscepit Angelus
Mendiz et Luanna eius uxore de Caliano
vicetij d'Alenij et tribunentij obnoxia vero
 fuit salubia et Anno vero 1660

1661

Anno dñi millesimo sexcentesimo sexaginta die vero secunda
 mensis Martij Ego Joseph Barbatus sacerdos Ecclesie
 cathedralis Sancte Marie Trakane Pappozani in facie
 natae ex Francisco del Pauone et Elizabetha Coniugibus
 cui nomen impertit et Marcus Antonius de sacro fonte
 suscepit Angelus Luccioni de Archiepiscopo Maritano
 obituro vero fuit saluta de hinc 1661
 Anno dñi millesimo sexcentesimo sexaginta die vero prima
 mensis Martij Ego Stanislaus Melchiorius Cur. Martini baptizans
 in fonte nati ex Carolo Guylhelmo Civitate Tricini et
 Margarita Coniugibus cui in partu fuit nomen JOSEPH
 natum fuit Galica Capella comensis.

Anno dñi millesimo sexcentesimo sexaginta die vero septima
 mensis Martij Ego Stanislaus Melchiorius Cur. Martini baptizans
 in fonte nati ex Josepho Covo et Francisca Coniugibus cui
 nomen impertit et MARIA ANTONIA de sacro fonte suscepit
 Maria Civitate in partu.

Anno dñi millesimo sexcentesimo sexaginta die vero decima quinta
 mensis Martij Ego Carolus de Tomini Cur. Martini baptizans
 in facie nati ex Paulo de Tomini et Francisca
 Antonia Coniugibus Civitate Tricini in partu fuit nomen
Severus Severus et de sacro fonte suscepit Marius et
 Aquinas de salutare de Tomini Civitate Martini fuit
 Galica Capella Martini.

Die 16 mensis Martij 1660

Antonius Sanctus filius Fran. a Carmanicha et Sintie coniugibus
 de P. Capilato fuit a me Fran. Bapt. Melchiorre sacerdote
 Civitate P. Superioris licentia quem de sacro fonte suscepit
 Camilla uxor Joannis Simelli p. Civitate et in partu.

Anni millesimo sexcentesimo sexagesimo die vero
 prima mensis maii Ego Hieronymus Melchiorius Ca.
 sacrorum baptisani in sacro ordo ex Francisco Mariotto
 e Maria coniugibus cui in partu est nomen CVTRA
 de sacro fonte suscepit mater sua Salvia de

Anno Domini 1666 die vero 29 Maii Ego Hieronymus Somasio
 baptisani in sacro ordo ex Marco Ferruccio, et Maria coniugibus
 cui in partu est nomen Bernardus de sacro fonte suscepit
 mater sua Salvia de

Anno millesimo sexcentesimo sexagesimo die vicesima prima
 mensis maii Ego Joannes Antonius Melchiorius Ca. Subdiaconus huius cath.
 dralis sacrorum baptisani puellam nomine Anna Maria de
 Joanne Antonio Felice et Joana baptista coniugibus
 Cuius in partu est nomen Anna Maria mater
 sua Salvia de

Anno millesimo sexcentesimo sexagesimo die vero nona mensis
 Ego Casimirus Melchiorius Canonius et Curatus huius cath.
 dralis sacrorum baptisani puellam nomine Anna Maria de
 Joanne Antonio Felice et Joana baptista coniugibus
 Cuius in partu est nomen Anna Maria mater
 sua Salvia de

Anno millesimo sexcentesimo sexagesimo die vero ultima mensis
 Ego Casimirus Melchiorius Canonius et Curatus huius cath.
 dralis sacrorum baptisani puellam nomine Anna Maria de
 Joanne Antonio Felice et Joana baptista coniugibus
 Cuius in partu est nomen Anna Maria mater
 sua Salvia de

Anno Dni millesimo sexcent^{mo} sexagesimo die vero vigesima nona
Anselmi filii Matthei Gaetanini, et Sanctae coniugis Baptistae
fuit Joanne Baptistae Melchione Superioris Vicariae, qua
de sacro fonte baptizatus suscepit Sabina Cappella

Anno Dni millesimo sexcent^{mo} sexagesimo die vero quinta
obit Ego Hieronymus Melchiorius Ca. in mortuum Baptistae
matris ex Vice Antonio. loca et Francisca Coniugibus
in potius ut nomen DAVIDA de sacro fonte suscepit

Anno Dni millesimo sexcentesimo sexagesimo die vero
tertia mensis Aprilis Ego Iacobus Melloni Canonicus et Curatus
Eiusdem Curiae Calente magister Baptizatus natus et Mariam ex
Coniugibus et sacro fonte baptizatus suscepit quod ob viam
perit et ipse die natae puella portata fuit a loco laudis
Carolus Melchior Canonicus et Curatus filius Canonici et Curati
propterea Mariam et nomen fuit in potius de sacro fonte suscepit

Anno Dni millesimo sexcent^{mo} sexagesimo die vero 12 mensis Aprilis
filia Florentij de Alovis, et Evandri coniugis Baptizata fuit a me
Baptista Melchione de Vicaria Superiori, quod de sacro fonte
baptizatus suscepit Mariola Cordi Civitatis Rujing et in fidem

Anno Dni millesimo sexcent^{mo} sexagesimo die vero decima
mensis Aprilis Ego Josephus Barbatus sacerdos Calense
Marianam Baptistam Baptizatus natus ex Joanne et Maria
in ut nomen imponenda fuit Mariola obstentia per vero
Sabina de Bonis Antonius filius Joanne et Mariae
in eadem ex parte in eodem de Vicaria Superiori
vicariae fuit in potius de sacro fonte

anno MDCCLXVI die 16^{to} mensis Martii Michaelis Canonici
 Cathedralis Curie Baptizata fuit Maria Antonia filia
 et Martie eius uxoris, Paternus fuit Clangulus de Ande
et filius Amplius.

Anno millelesimo sexcentesimo sexagesimo die vero vigesima mensis
 Martii Ego Paulus Mullerius Canonicus et Curatus Curie Cathedralis
 Curie Baptizavi infantem unum ex Francis alioque subiecto et testato
 quibus cui impositus est nomen Milacle paternus fuit Refonius filius
 eius Martij et infidelis.

Anno Domini millelesimo sexcentesimo sexagesimo
 die vero 3^o mensis Aprilis ego Johannes Thom
 Baptizavi puellam unam ex Maria foris et
 via Apollia uxoris cui impositus est nomen
Cecilia Antonia paternus fuit Blasius
de Blando et infidelis.

Anno Domini millelesimo sexcentesimo sexagesimo die vero vigesima
 mensis Martii Ego Joannes Thomas Canonicus Curie Cathedralis
 Curie Baptizavi infantem unum ex Joanne Antonia filio et
 uxoris cui impositus est nomen Maria paternus fuit
Reuter et infidelis.

166

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo die vero vigesima
 mensis Aprilis ego Johannes Thomas Jannus Canus Cathed. Grabiensis
 Prætorianus infantis ortus ex Annimo Ruda et femina conjugibus
 Francisci, cui in partu est nomen Nicolaus Ant. Maria
 & Joannis Salvatoris terre Caroli et in terra

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo
 sexta mensis Aprilis Ego Johannes Melchiorus
 Prætorianus infantis ortus ex Joanne Baptista
 et Danobia conjugibus cui in partu est nomen
JOSEPH et de sacro fonte suscepit hunc
 primo obtinent

Die unagesima mensis Aprilis Anno 1660 Ego
 de Dominio Canonicus Cathed. Grabiensis
 Jo. Baptista pueri ortus ex Joanne Jannus
 Prætorianus conjugibus cui in partu est nomen
Maria Antonia et de sacro fonte
 Baptisma suscepit hunc primo obtinent

Die decima quinta mensis Aprilis Anno 1660 Ego
 Johannes Melchiorus Prætorianus pueri ortus
 ex Joanne Jannus et Antonia conjugibus cui
 in partu est nomen JOSEPH et de sacro fonte
 Baptisma suscepit hunc primo obtinent

169 167

Anno Domini Millesimo sexcento sexagesimo primo die vero 4 Januarii Josephus Rosary
 filius Laurentii Catali, et Agnetis conjugum Civitatis Sipping Papadary
 et matris Joanne Baptista Melchioris superius licentia, quod de sacro
 Septimanis fonsce suscepit Cincius Paulus de Meis Episcopus Civitatis
 de quod p[ro]p[ri]o

Anno Domini Millesimo sexcento sexagesimo primo die vero 14 Januarii Magister
 Basilius Antonius de benedictis sapientis laureatis et gratia conjugum
 Civitatis Sipping Bassara filius amicus Silvanus Cambricus superius
 a qua et sacro Baptismate fonsce suscepit Lucretia Cambrice pro
 Civitate in quod p[ro]p[ri]o

Anno Domini 1661 die 31 Januarii Ego infansioris sacerdos babilonia
 infans nato d. d. de ex ~~Magistro~~ Condico et ~~Magistro~~ novissima
 conjugibus, et in quod fuit et nomen Mariae Thomeae et ex sacro
 fonsce suscepit Maria de Belle, infansioris fuit Salvia et p[ro]p[ri]o
 et in quod p[ro]p[ri]o Sebastianus Tomassius

Anno Domini 1661 die 20 mensis Februarii Ego infansioris
 crispus sacerdos Civitatis Sipping babilonia infans nato d. d. de
 corra ex Magistro Sabasso, et nata Maria Conjugibus, et
 in quod fuit et nomen Mariae Thomeae et ex sacro fonsce
 suscepit Salvia di Deaso et nomen eius fuit
Sebastianus Tomassius

Anno Domini 1661 die 20 mensis Februarii Ego Thomas
 Melchioris Ca[us]i Murion babilonia infans nato d. d. de
 Torquino Mora et nomen Magistro Deaso et nata
 Conjugibus Civitatis Sipping cui in quod fuit et nomen
Mariae Thomeae et ex sacro fonsce suscepit Salvia et p[ro]p[ri]o

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo primo die vero
 quarta mensis Februarii Ego Laurentius Melchior Canonicus et
 Curatus Decretalis Ecclesie Majoris Prophanis puella uxor
 et uxor legitima cui nomen imponitur est nomen Cecilia natia
 Cecilia uxor quondam Dominici Grotti et in f. 5

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo primo die vero
 octava mensis Februarii natus est Adonius filius ~~et~~ Curatus
 et Rector Curie huiusmodi quod ob inuicem matris periculis domi vite bene
 solutio de rebus obsequii probata et nihil retulit et addit
 hoc factum propter fuit ad locum Decretalis Ecclesie Ego Laurentius
 Canonicus et Curatus huiusmodi Decretalis Ecclesie Majoris uxor
 natus et natus a libro et non scriptum Sarvius natia fuit
 pro dicitur de rebus et in f. 5

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo primo die
 decima mensis Februarii de decima secunda

Ego Laurentius Melchior Canonicus Majoris Prophanis
 puella natus ad f. 5. n. Marii et Con. R. Cur
 cui nomen imponitur est nomen Souanna ANTON
 de loco f. 5. n. Con. R. Cur
 laborio de rebus in f. 5. n.

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo primo die
 decima mensis Februarii de decima septima

Ego Laurentius Melchior Canonicus Majoris Prophanis
 natus ex Caecilia Antonii Grotti et Maria Cur
 cui nomen imponitur est nomen Maria In loco f. 5
 laborio de rebus in f. 5. n. Maria
 laborio de rebus in f. 5. n.

1661.
die xxviii mensis Martij

170 166

die xxviii mensis Martij. Ego pater. Notarius
Sacrorum Sanctae Sicilie Capitulum Inferiorem
ex Georgio Sella et Madalena Cordina coniug.
cui imponitur et nomen NUNTIUS de
sacro fonte suscepimus Bullis Summa S. Marci
via Ruggieri de Monasterio et R. S. Amalio
Miochini de Celano obsequio facti Gallico
et vic. Anno dñi millesimo sexcentesimo
sexagesimo primo

Ego Carolus de Dominis Canonius Cathedralis
Sacerdos de Decimas Messis An. 1661
Capituli Inferiorem et foris Villanovam
et Marcio Ruggieri Conjugibus cui imponitur
et nomen SABATIUS de sacro fonte
suscepit Joseph de S. Maria in nomine Domini
et d. Sigardi Rubianarum Civitatis Sicilie
et Urbis N. obsequio facti fura de Rubeis
et vic.

Anno dñi millesimo sexcentesimo sexagesimo primo die xxviii mensis Martij
Messis Sicilie ego Josephus Barbatus sacerdos Ecclesie Cathedralis
Sancte Marie Gratiani Civitatis Sicilie obsequio facti Gallico et vic. Anno
Sexcentesimo sexagesimo primo et Summa S. Marci via Ruggieri de Monasterio
et R. S. Amalio Miochini de Celano obsequio facti Gallico et vic. Anno
die xxviii de sacro fonte suscepit Thomae et vic. Anno
colle armali obsequio facti Rubiana de Rubeis et vic.

Anno domini millesimo trecentesimo sexagesimo primo
 die vero decima quarta mensis Aprilis Ego Joannes
 Arcanus Meliorum Canonicus Cathedralis huius Cather-
 dralis Cantuariensis in faciem die precedenti orum ex
 Joanne Petri Hyslerii et Guerin coniugibus huius Cui-
 us uxoris cui nomen est Laurentia
tonigis nascina fuit Salucia de Rous d. Curia
 obstetrica probata

Anno domini millesimo trecentesimo sexagesimo primo die vero decima
 mensis Aprilis ego Joannes Thomas Canonius huius Cather-
 dralis Cantuariensis in faciem orum ex Fran-
 gibus huius Civitatis huius cui nomen est Thomas
 cano de sacro fonte baptisatus suscepit Bartholomeus
 Gilbertus de Rous et Rous. id est Circuli et in

Anno domini millesimo trecentesimo octavo mensis Aprilis
 Ego Henricus Meliorum Canonius huius Cather-
 dralis Cantuariensis in faciem orum ex Fran-
 coniugibus cui nomen est MARSHALL
 quod de sacro fonte suscepit si huius. id est Circuli et in

Anno domini millesimo trecentesimo sexagesimo primo mensis Aprilis
 Obsteria probata. Domi rite baptisatus et in faciem orum
 huius predictus infant paratus fuit a huius id est Circuli et in
 cano et Curia huius Cather-
 nome ipsi id est Circuli et in

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo primo die
 vero decimo octava mensis ~~Aprilis~~ Iulij Ego Antonius Gallegus
 Co. Masson' Caputani in facie noam et testera Bando
 de Genevina Conatus bus cui in potius est noam Genus
~~Antoni~~ ANTONIUS mortua fuit Sabina de Peno

obitum et in sepel
 die millesimo sexcentesimo sexagesimo primo die vero vigesima octava mensis
 Julij Ego Joannes Gallegus militum Conatus et Conatus Eius Cardinalis Gallegus
 mortua Propria puella ortus ex Matre et gratia Amiasibus Eius Civis
 et Desideri cui in sepel et nomen Maristonia Matina fuit Gratia filia
 Magistri Prudenti Nobiles Civitatis fuit et in sepel

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo primo die vero octava
 mensis Julij Ego Joannes Barbatus sacerdos Ecclesie
 Cathedralis Civitatis Martine gratiam Amiasibus Pene cognovimus
 Puella nata ex Peras Lucio, et Jacomo Amasibus et Casandra
 eius uxore cuius imponitur nomen Francisca Antonia
 de sacro fonte suscepit Joannes Baras de Lebia, obdormie
 vero fuit Sabina de Peno probata et in sepel

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo primo die vero octava mensis Julij
 Ego Joannes Petrus Trombetta sacerdos Ecclesie Cathedralis Sancti Thome Grae
 vid Civitatis Lucina Caputani Puella nata ex Matre de Lucina ~~Amasibus~~ Amasibus
 de Lebia eius uxore cui imponitur est nomen Virgia maria Felix de sacro fonte
 suscepit Tabius Antonius videlicet de Celas matrina fuit Sabina Caputani
 huius Civitatis Lucina et in sepel

Anno Domini millesimo secentesimo sexagesimo primo die
 vero decima quarta mensis Julij ego Josephus Antonius
 sacros. Celsarius Cathedralis sancte Marię civitatis
 Pisinę de licentia superioris Baptizavi
 infante nati ex Jacobo Lucante et Baptista
 uxore cuius imponitur nomen Berardus Ant.
 de sacro fonte suscepit dñs Camilla Thom.
 setty obstetrica viro que salutaria de Ferris
 facta, et in fide f.

Anno Domini millesimo secentesimo sexagesimo .ij. die ven.
 uicesima 4^a mensis Julij ego Joannes Thomas Jona
 Cant. (mias) ecc. Cathedralis sancte Marię Graham. mag.
 Civitatis Pisinę Baptizavi infante nate ex Joanne
 de Mar. Antonio Lial Torondo, et Maritima ~~et~~ uxore
 cuius imponitur est nomen Jacoby Antonij de
 fonte suscepit matrina fuit salutaria obstetrica

Anno Domini ibi die secunda mensis Augusti Ego
 Hieronymus Melchiorius Cels. Pisonis Baptizavi infan-
 tem ex Petro Compagnolo et Maria Conning
~~de~~ Terni Corri et Pisonis nomen Jacobus
 cui imponitur est nomen JOANES que de
 fonte suscepit f. M^{rs} D. Margherita Thomas
 matrina fuit salutaria de Ferris

142

Die millesimo sexcentesimo sexagesimo primo die vero vigesima
 mensis Augusti Ego Ludovicus Mellorius Canonicus et Curatus
 Curie Cathedralis Celsie Martini Baptistani puellus ortus ex Pulia
 Calisto et Felicia Coniugibus ambe Civitatis Pysine cui inscriptus est
 nomen Anastasia patris fuit Joannis Antonii Simboli Viri Civitatis
 et in fide &

Die millesimo sexcentesimo sexagesimo primo die vero vigesima
 mensis Augusti Ego Ludovicus Mellorius Canonicus et Curatus
 Curie Cathedralis Celsie Martini Baptistani infans natus ex Cepha
 Quirico marino et Joha Coniugibus ambe Civitatis Pysine cui inscrip
 tus est nomen Johannes patris fuerunt Cola et Caterina Vxor tam
 Civitatis et in fide &

Die millesimo sexcentesimo sexagesimo primo die vero alime
 mensis Augusti Ego Ludovicus Mellorius Canonicus et Curatus
 Curie Cathedralis Celsie Martini Baptistani infans ortus ex Cla
 udia Villanovis et Antonia Coniugibus ambe & Civitatis Pysine
 cui inscriptus est nomen Conradus patris fuit solutio
 de reals obsequio probata et in fide &

Die millesimo sexcentesimo ~~sexagesimo~~ sexagesimo primo die vero
 decima quinta mensis Junii Ego Ludovicus Mellorius Canonicus
 et Curatus Curie Cathedralis Celsie Martini Baptistani
 infans ortus ex Claudiva Simboli et Maria Coniugibus ambe
 Civitatis Pysine in qua tantum Benedicti cui inscriptus est nomen Joseph
Antonius patris fuit Caterina Vxor honesti alij nomen
 et in fide &

Millesimo sexcentesimo sexagesimo primo die vero decima
 quinta mensis septembris Ego Josephus Barbitalis sacerdos Collegii
 Sordani sancte Marie Dalmatensis civitatis Duce. Bazzani natus natus
 ex olemba filia crescenti de Cresani; et Carlo Antonio cui
 nomen est nomen Elisabetta de sacro fonte suscepit
 beata carola Mariae fit soluta de Rezzo trombetta

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo primo die vero octava mensis Octobris
 Ego Joannes Petrus Trombetta sacerdos Celeni Cardinalis sancte Marie
 Cantuariensis Civitatis Luceae Bazzani Ingressus natus ex Bernardo Campelle
 de Vidua et Victoria de Gio: felice eius uxore cui impositum est nomen
Joannes Antonius de sacro fonte suscepit Honorata
 tra Sro Angela trombetta matris fuit soluta de Rezzo huius
 Civitatis Luceae in auge f.

die vero primo mensis Martii Ego Marcellus de Alip
 Bazzani natus ex Mariae et Joanne Trombetta
 de sacro fonte et Angella Trombetta cui impositum est nomen Bernardo
 de sacro fonte et suscepit Jo. Paulinus Trombetta Bazzani
 de sacro fonte

Anno Domini ibi de uigilia mensis Octobris
 Ego Joannes Petrus Trombetta sacerdos Celeni
 in fonte natus ex Tab. Pomas et Carolina Cardinalli
 cui impositum est nomen MARCUS Antonius de sacro
 fonte suscepit soluta de Rezzo trombetta f.

Anno dñi 1661 die vero vigesima octava

Ego Stephanus Melchiorius Collatorus Capellanus
parochialis ex Felice Jone et Albana conjugibus in
infancia est nomen FUCRETTA de
Jone suscepit salute de Beato obtinens
Anno dñi 1661 die vero tertia et dñi s. c. 171

Ego Josephus Barbatus sacerdos Curie Carthaginensis
Majore Prætoris Capellanus in hac parte nota est Aurea
et Lucretia conjugibus tunc in Jone nomen Maria
de sacra fonte suscepit et dñi Joannes Baptista
Timotheus obtinens salute de Beato
Anno à Nativitate dñi millesimo sexcentesimo primo die vero quarta
mensis Julij

Ego Paulus Antonius Thomatius canonicus major Capellanus parochialis
hæc nota est ex hæc hæc et Angela millanica conjugibus in hac parte
ex sacra fonte in accepit Blasius Thomatius et compositum fuit ei
nomen Escoordinas

Anno à Nativitate dñi millesimo sexcentesimo primo
die vero secunda mensis Julij

Ego Antonius Franciscus Collator sacerdos Civitatis Pieve
Capellanus in facie nota est ex pater Mathæo Galli, et
Antonia eius uxore, cui licentia R. P. Porrochi, et eius de
sacra fonte in accepit Maria Franciscus Conalij et Moris
de Fontibus Civitatis Pieve eius Matrone fuit salute
de Beato, et fuit impositum nomen Nuntius et in facie
Ego Franciscus Franciscus Collator sacerdos Civitatis

Anno dñi 1680 die vero decima mensis Novembris

Ego Josephus Barbatus sacerdos ecclesie cathedralis sancte
Marie Craxanæ civitatis Martini Bajazzani prefatus
et Joanna de caroto, et Anna Andriana filij eius in p[ro]p[ri]o
Matris de sacro fonte suscepta Victoria Plavio Maria
obsequio fuit vero solutio de venzo probata.

Anno dñi 1681 die vero prima mensis Novembris

Ego Hieronimus Melchiorius C. S. Martini Bajazzani
infans natus ex Antica Craxia et Joanna coniugibus
cui in p[ro]p[ri]o est nomen FRANCISCUS et de
fonte suscepti si Margarita Thangressi solutio de
venzo obsequio

Anno dñi millesimo sexagesimo primo die vero decima prima mensis
Aprilis Ego Valerius Mellorinus Craxianus et Curator eius
Cordelius Gulielmus Martini Bajazzani puella Anna p[ro]p[ri]a
ignota cui in p[ro]p[ri]o est nomen francesca matris eius solutio
de venzo obsequio probata et in ead[em] fratre die nona
mensis

Anno dñi 1682 die vero decima mensis Novembris

Ego Josephus Barbatus sacerdos ecclesie cathedralis sancte
Marie Craxanæ civitatis Martini Bajazzani prefatus
natus ex Fran. del Duomo et Elisabetha coniugibus cui
in p[ro]p[ri]o est nomen Marcus solutio de sacro
fonte suscepti solutio de venzo obsequio probata
et in p[ro]p[ri]o

Anno Domini 1662 die quinta Februarij

Ego Johannes de Avicella huius Collegij huius Societatis Basilicani in
vita et coniugio Silij Cambesii et huius eius uxor de hincis huius
fructu huius et impotenti est nomen Johannes Filip natus die quarta
huius mensis eius pater fuit Johannes de Avicella et mater
hincis huius die 4^{ta} Februarij Ego Matthias de Avicella huius
Basilicani pater et mater ex hincis de Avicella et hincis huius
pater est Galatinus pater fuit Carinus hincis huius

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo die uero
mensis Februarij Ego Matthias hincis huius et Carinus huius
Galatinus hincis huius pater fuit Carinus hincis huius
et Matthias hincis huius abe Civitatis Pisina cui impotenti est nomen
Petrus hincis huius hincis huius de rebus obstetrix probata et in fine

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo die uero
mensis Februarij Ego Siluenus Cambesii sacerdos ecclesie
vallis Sancus hincis huius Gratiarum Civitas Pisina Baptizati
natus ex Floriano de Anselmo et Laura coniugibus abe Civitas
cui impotenti est nomen Beardus Antonius et de rebus fonte
probat et in fine

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo die uero
mensis Februarij Ego Matthias hincis huius et Carinus huius
et Carinus huius Galatinus hincis huius Matthias hincis huius
et natus ex Antonius pater et Laura hincis huius abe Civitas
Pisina cui impotenti est Carinus hincis huius pater fuit
et Civitas hincis huius et in fine

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo die uero
mensis Februarij Ego Siluenus Cambesii sacerdos ecclesie
vallis Sancus hincis huius Gratiarum Civitas Pisina Baptizati
natus ex Floriano de Anselmo et Laura coniugibus abe Civitas
cui impotenti est nomen Beardus Antonius et de rebus fonte
probat et in fine

176

Die Martini sexagesimo sexagesimo secundo die vero
 vigesima f. mensis februarii Ego Josephus Busta
 sacerdos ecclesie cathedralis Martini Bressani in
 ecclesia eiusdem Martini et Maria conjugibus
 cui imponitur est nomen Blasius de novo
 suscepit salutem de venzo probatam

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo de novo secunda Martini de ore
 Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo die vero secunda Martini de ore
 Ego Nostrius Conbrer scripsit, et ipse Nostrius Conbrerus generalis opus, et fere
 de generali, et propria forma, cuiusmodi fuit nomen Blasius et de novo accepit
 salutem de venzo probatam

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo die vero secunda Martini de ore
 mensis Martini de ore de ore Martini de ore, Bressani, in
 ecclesia eiusdem Martini et Maria conjugibus, cui imponitur
 est nomen Blasius de novo accepit salutem de venzo probatam

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo die vero Martini
 Martini Ego Blasius Conbrer scripsit, et ipse Blasius Conbrerus generalis opus, et fere
 de generali, et propria forma, cuiusmodi fuit nomen Blasius et de novo accepit
 salutem de venzo probatam

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo die vero Martini
 septimo mensis Martini de ore Martini de ore, Bressani, in
 ecclesia eiusdem Martini et Maria conjugibus, cui imponitur
 est nomen Blasius de novo accepit salutem de venzo probatam

Blasius Conbrer

Anno Domini 1662 die vero decima sexta mensis Martii

Ego Horatius Melchiorius Ca. de Montoni Baptista
 in haec nata ex Corolo Guglielmi et Margherita Coen
 cui in partu est nomen Antonius Carolus de
 fonte suscepit. Nella Ricca, solaria de Ricca, obit.

Anno Domini 1662 die vigesima prima mensis Martii

Ego Horatius Melchiorius Ca. de Montoni Baptista
 in haec nata ex Francisco Simplicio et Camilla
 coniugibus cui in partu est nomen Petrus
 Joachimus de sacro fonte suscepit. Giuseppe
 Tom Ricca, solaria de Ricca, obit.

Anno Domini MDCCLXII die xxv. mensis Martii Ego Melchior
 Phylonius ad Auellano Baptista in haec
 nata ex Francisco Cambisi et Felice Antonio
 data coniugibus de Vicinis cui nomen in partu
 est Joannes Oronius Concentius illud a sacro fonte
 suscepit. Salentinus Obsterix.

Anno Domini 1662. Die vero decima sexta mensis Aprilis

147

Ego Josephus Barbatus sacerdos ecclesie cathedralis sancte Marie Orphanorum Civitatis Duce Regianae puella nata ex dominico Gregorio, et de matre sua cui nomen est Lauretana. de sacro fonte suscepit, haretus de Benedetta chiola de terra Citi; et Luanna cuius uxore, obitibus vero fuit Salva de Porto Proba et in fide.

Anno Domini 1662 die decimo sexto mensis Aprilis

Ego Petrus de Suis Carolus filius Baptidani puella nata ex Matheo matrone a Turcomano virginitate sua nomen imponit fuit Salvina Antonia de sacro fonte suscepit Matentius obitibus et in fide.

Anno Domini 1662 die decimo sexto mensis Aprilis

Ego Silvanus Canobis sacerdos ecclesie cathedralis massubertiani in fide natus ex fratre Gasparrino ex parca in cuius nomen imponit fuit Josef de sacro fonte suscepit Salva uxore in fide. Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo die vero decima sexta mensis Aprilis Ego Casobus Mellorini Antonius et Avata filius Cardoli Calabris puella nata ex Gregorio deo Avata in terra piscina et Caterina Conigebus cui imponitur nomen Scarpa matina fuit sponsa Vnor Pisanis Annis Casobis Avata piscine et in fide.

Anno Domini millesimo secentesimo sexagesimo secundo die
 mensis Junij Ego Josephus Barbato sacerdos bap
 tistae de loco Puggen a. p. r. eiusdem
 de nomine Nicolaus de sacro fonte sacro
 honore legit et tunc uxore christiana
 Anno Domini millesimo secentesimo sexagesimo secundo die vero quarta mensis
 Junij Ego Joannes Antonius Melina Canonius Pastorem et Substant
 rum intercom natum die secunda diei mensis ex Francisco
 et Maria coniugibus huius civitatis vicinis cuiusque et nomen
Petris Sabina et Mariae uxoris Buccellus Antonij et Franciscus
 filij huius Buccellus canon huius Past. bap.

Anno Domini millesimo secentesimo sexagesimo secundo die vero quinta
 mensis Junij Ego Joannes Leonis Trombetta sacerdos Calabriae cathedra
 marton Gargani Quella nata die decima quinta diei mensis ex
 Marco Piovanzelo et maxima coniugibus huius Civitatis
 cui imponitur est nomen Antonia Sabinae uxoris pro. d. d.
 Borchi d. Luca et Mariae d. pro. homi. magis d. d. Piovanzelo
 Sabina de Bendo et infans.

Anno Domini millesimo secentesimo sexagesimo secundo die vero
 mensis Junij Ego Martinus de huius civitatis mensis
 huius intercom natum die secunda diei mensis ex Antonio
 coniugibus cui imponitur est nomen Josephus huius de sacro fonte

Anno Domini millesimo secentesimo sexagesimo secundo die vero
 mensis Junij Ego Joannes Canonicus huius Civitatis
 de huius intercom natum die secunda diei mensis ex Antonio
 coniugibus cui imponitur est nomen Josephus huius de sacro fonte

1652

178

Anno millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo die vero
 decima sextima mensis Aprilis Ego Josephus Barbatus sacerdos
 baptizavi infantem natam ex felice trabulso et Bernarda
 duo coniugibus cui impositum est nomen Bernardus.
 De sacro fonte suscepit Bernardina Eugenia obiter
 vero fuit saluta del Renzo trabulso.

Anno Domini millesimo sexagesimo sexagesimo secundo die vero secundo me
 Augustus Ego Silvanus Cambres sacerdos baptizavi infantem natam ex
 Josef ~~Capaloni~~ alius Luicena coniugibus cui impositum est nomen Anella
 de sacro fonte suscepit Jo. Sig. Gioan. Andrea Tommasi et Gioan. An
 Laurinani obiter fuit saluta serenzo.

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo die vero nona mens
 Augusti Ego Jo. Thomas Jannet Cambres sacerdos baptizavi infantem natam
 Gratias Martis baptizavi Caella ex Jo. Antoni de Capaloni et serenzo
 coniugibus cui impositum est nomen Maria Theresia

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo die vero
 decima octava mensis Aprilis Ego Josephus Barbatus sacerdos
 baptizavi infantem natam ex Rufino et Bernarda coniugibus
 cui impositum est nomen Rufinus de sacro fonte
 suscepit Maria Bernardi obiter fuit serenzo.

Anno Domini millesimo sexagesimo sexagesimo secundo die vero decimo
 octavo mensis Aprilis Ego Silvanus Cambres sacerdos baptizavi infantem natam
 ex Samo torpese et Philippa cui impositum est nomen Bernarda Ansoni
 de sacro fonte suscepit saluta de Renzo obiter fuit serenzo.

179 177

Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo die vero ³⁰ mensis
Ego Silvanus Cambles sacerdos huius ecclesie cathedrae
pauca granata civitas. Civitate habitant in hunc hunc
et Antonio forte et Conna conuicibus cui imponitur et nomen Angelus
Luminis et de sacro fonte suscepit Salvia de Petro observata

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo die
vero septimo mensis Octobris ego Blasius Thomas sacerdos
pauca in tali ortu ex Bernardo sepulto et Maria eius conu-
ge cuius nomen Jospe et eius parrinus fuit
Doy Cabras

Anno huius millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo die vero
decimo nono mensis Octobris Ego Marcus de huius
morsu. Baptizavi infantem nati ex Maria uillanay et huius
coniugii. cui impositum fuit nomen Franciscus huius de
Luis datus ad suscepit Franciscus filius Thomas huius
in huius

Die et anno ut supra Ego Marcus de huius
Baptizavi infantem nati ex Maria forte et huius conu-
gii. cui impositum fuit nomen Lucius huius
Marius unus huius eruditus ad hunc in infans

Kan Kan ibba hic uenit uisima nota et

Ego Thomas Melchiorus sacerdos baptizavi infantem nati ex
Antonio Charonny et Antonia Conuicibus cui imponitur et nomen
TERESIA Christina de Petro forte suscepit huius
hunc huius

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo sexagesimo secundo

quinta mensis Martii Ego Blasius Tomassini Canonicus
marchionatus Batisanius pueri ortu ex fratre Anthonio
pona coniugibus ^{fratris} Patricius fuit Petrus de iudice et
eius sororis nomine vero Berarda Antonia fuit impetrans

Quinto die ego Met Blasius Batisanius iuratus ortu
Cano de Christiano et Maria Diugib et eius nomine
Pubitus Anthonii patris vero fuerat Berardus Ruzza
et Maria eius auctore et versa filij et sororis

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo
nona mensis Novembris Ego Joannes Antonius Meliorius Canonicus
becanus huius Cathedralis et Substantis Batisani pueri
die precedentis ortum ex Joanne Antonio Felice et Joana
Baptista coniugibus huius Civitatis Batisani cui imponitur
est nomen Hieronimus. Patris fuit M. Joannes Ba-
drea Thomasius eiusdem Civitatis et Matris Maria
colli terra Archi huius Mart. Inc.

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo sexagesimo secundo die decima
mensis Novembris Ego Joannes Riccius Bombettae sacerdos Cubi
Pueri Sanctae Mariae gradus Civitatis Lissine Batisani Infans
ortu ex Anthonio de Vergilio Cichetta et Milia de Gio. Felice eiusdem
Civitatis cui imponitur est nomen Franciscus Joannes de Suro fonte Suscipit Berarda
Scholastica pro Angelas Bombettae Matris fuit Victoria de Capuro Lissine
Civitatis Civitatis et in